



Firari Tümamiral Zeki Uğurlu NATO üssünde



ABONE OL

Google News



FETÖ'cü Tümamiral Mustafa Zeki Uğurlu için 9 Temmuz'da gözaltı kararı çıktı. O ise NATO'daki görevinden dönmedi. Ortadan kaybolduğu söylendi. Darbe sonrası TSK'dan ihraç edildi. Ancak NATO'nun 26 Temmuz'daki toplantısında görevli olarak yer aldı.

FETÖ 15 Temmuz'da darbe için düğmeye bastı. Darbenin sebeplerinden biri olarak FETÖ'nün son 10 yılda açtığı davaların kumpas davasına dönüşmesinden sonra temizlik sırasının TSK'ya gelmiş olması gösterildi. İzmir Askeri Casusluk kumpası soruşturması kapsamında çok sayıda asker hakkında gözaltı kararı alındığında tarihler 9 Temmuz'u gösteriyordu. Gözaltı listesindeki isimlerden biri NATO'da görevli Tümamiral Mustafa Zeki Uğurlu'ydu... Gözaltı kararından sonra Genelkurmay'ın talimatına rağmen yurda dönüp, ifade vermeye gelmediği gibi, darbeden sonra NATO'daki görevinden sırada kadem bastığı ve ABD'den sığınma talebinde bulunduğu bildirildi. O ismin Uğurlu olduğu ortaya çıktı.

NATO BİLEREK YAPTI

SON DAKİKA

Uğurlu'nun görev yaptığı NATO Müttefik Dönüşüm Komutanlığı Sözcüsü Karen Eifert, "Komutanlıkta 26 Türk askeri personeli var ve Türkiye'nin katkısı çok önemli" demekle yetinirken, bir NATO yetkilisi ise "Türkiye'nin kendilerini Türk personelin görev değişimi konusunda bilgilendirdiğini" belirtti. Yani NATO, Uğurlu'nun görevden alındığını biliyordu.



Ancak 15 Temmuz'da büyük bir tehlikeden dönen güçlü müttefik Türkiye'ye güçlü bir taziye mesajı veremeyen ABD ve NATO bir kez daha iki yüzlülüğünü gösterdi. NATO'nun internet sitesinde "NATO Sanayi Danışmanlık Grubunun Norfolk Toplantıları" başlıklı haberinde Uğurlu'nun görevine devam ettiği görüldü. Kısa adı NIAG olan ve NATO'nun Silahlı Kuvvetler Yöneticileri Konferansı'na bağlı istişari bir işbirliği forumu niteliğinde grup, Atlantik'in iki yakasının savunma sanayii ilişkilerinin geliştirilmesine yardımcı olmak için 26-27

Temmuz'da Norfolk'daki NATO üssünde bir araştırma ve müttefik komuta dönüşürme kampı düzenledi. Yapılan toplantıları da emekli Fransız Amiral Paitard yönetti.



NATO'nun internet sitesine konan görseller arasında ise 22 Temmuz'dan beri kendisinden haber alınamayan "Darbeci" amiral Mustafa Zeki Uğurlu bulunuyordu. Fotoğrafını çeken de ABD Deniz Kuvvetleri'nin iletişim görevlisi. Hakkında gözaltı kararı çıkarılmasının üzerinden 17 gün, darbenin üzerinden 11 gün geçmişti. Uğurlu'nun fotoğrafının altında, "Amiral Mustafa Uğurlu, NATO Müttefik Dönüşüm Komutanlığı Komuta Kontrol Konuş ve İdame Edilebilirlik Daire Başkanı" yazılmıştı. NATO'nun bu iddialardan habersiz olma ihtimali olmadığına göre bu haber ve fotoğraf, ABD ve NATO'nun "FETÖ'cü ve darbeci generalin arkasındayız" olarak yorumlandı.

NELER YAPTI?

Mustafa Zeki Uğurlu, FETÖ'nün TSK içindeki en önemli isimlerinden biriydi. Ergenekon, Balyoz ve diğer davalarda birlikte görev yaptığı dönemdeki tüm gemi komutan ve ikinci komutanları tutuklanırken o 2011 YAŞ'ta tuğamiralliğe yükseltildi. Hemen ardından Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'nda tüm elektronik haberleşmeyi takip ve koordine eden MEBS Başkanlığı yaptı. 2012 YAŞ'ta ise Deniz Kuvvetleri Personel Başkanı yapıldı. Artık donanmaya istediği isimleri alabilecekti. Hemen ardından da ABD'ye gönderildi. Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'nın yurtdışındaki en rütbeli subayı sıfatıyla ABD'nin Norfolk kentindeki NATO ACT-Müttefik Dönüşüm Komutanlığı'nda Komuta Kontrol Konuş ve İdame Edilebilirlik Daire Başkanı oldu.

6 Aralık 2010'da Gölçük'e baskın yapılırken Uğurlu, Turgut Reis Fırkateyni'nin ikinci komutanı olarak bu üste bulunuyordu.

TÜRK ASKERİ DEĞİL PEKİ KİMİN ASKERİ?

FETÖ'nün kumpas davaları terse dönünce şüpheliler listesinin başında Mustafa Zeki Uğurlu vardı. Buna rağmen 2015'teki YAŞ'ta tümamiralliğe terfi ettirildi. (Takvim)

SABAH